

CL IVS

Tjørnevej 34
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Claus Lindquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CL IVS

Tjørnevej 34

8752 Østbirk

e-mailadresse: sr@leifmikkelsen.dk

CVR-nr: 37561584

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er konsulent arbejde samt besidde kapitalandele i dattervirksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -7.591.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen stiller nødvendig likviditet til rådighed og forventer ingen likviditetsproblem for det kommende år. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.809	113.032
Personaleomkostninger	1	-21.400	-107.700
Resultat af ordinær primær drift		-7.591	5.332
Øvrige finansielle omkostninger		0	-12
Ordinært resultat før skat		-7.591	5.320
Skat af årets resultat		0	-1.478
Årets resultat		-7.591	3.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.591	3.842
I alt		-7.591	3.842

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		0	30.000
Tilgodehavender i alt		0	30.000
Likvide beholdninger		0	6.013
Omsætningsaktiver i alt		0	36.013
Aktiver i alt		0	36.013

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-3.749	3.842
Egenkapital i alt		-1.749	5.842
Gæld til banker		244	0
Skyldig selskabsskat		0	1.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.505	28.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.749	30.171
Gældsforpligtelser i alt		1.749	30.171
Passiver i alt		0	36.013

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000	3.842	5.842
Årets resultat	0	-7.591	-7.591
Egenkapital, ultimo	2.000	-3.749	-1.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	16.385	76.587
Pensionsbidrag	5.015	15.809
Andre omkostninger til social sikring	0	15.304
	21.400	107.700

Gennemsnitlige antal ansatte i 2016: 1 ansat

Gennemsnitlige antal ansatte i 2017: 1 ansat

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen stiller nødvendig likviditet til rådighed og forventer ingen likviditetsproblem for det kommende år. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.